ATA DE RECEBIMENTO DE DOCUMENTAÇÃO DE REGULARIZAÇÃO TARDIA

DO PREGÃO, NA FORMA PRESENCIAL, TIPO MENOR PREÇO POR LOTE

PREGÃO PRESENCIAL N° 063/2022

Aos dezessete dias do mês de agosto do ano de dois mil e vinte e dois, às 14:00hs,

na sala de licitações da Prefeitura Municipal de Planalto, Estado do Paraná,

reuniram-se em sessão pública a Pregoeira Senhora CARLA SABRINA RECH

MALINSKI, e equipe de apoio CEZAR AUGUSTO SOARES e FERNANDO

LUCIETTO designados conforme Portaria n° 123/2022 de 21 de junho de 2022, para

a análise regularização tardia de documentos do PREGÃO PRESENCIAL N°

055/2022, DO TIPO MENOR PREÇO, que tem por objeto a Contratação de empresa

visando a confecção e instalação de cortinas persianas tipo rolo nas janelas do

prédio onde se instalará a nova Sede da Câmara de Vereadores de Planalto-PR. A

empresa M. GtROLDO DECORA LTDA, apresentou via email, recebido as 10:17hs

do dia 17/08/2022, a Certidão de Regularidade Fiscal, expedida pela Secretaria de

Municipal da Fazenda, do domicilio ou sede do proponente, dentro do prazo

concedido na ata da sessão publica do referido pregão, e por conseqüência, as

referida empresa foi considerada HABILITADA. A Pregoeira em decorrência do

resultado, ADJUDICA o objeto deste procedimento licitatório, em favor das

empresas: M. GIROLDO DECORA LTDA, pessoa jurídica, com inscrição no CNPJ

r\° 18.900.026/0001-51, situada no Município de Maringá, estado do Paraná,

classificada em 1° lugar para o fornecimento do objeto em sua totalidade. Pela

pregoeira foi informado aos interessados que o presente processo, será

encaminhado ao Senhor Prefeito Municipal para HOMOLOGAÇÃO, e demais atos

inerentes a esta licitação. Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a sessão, cuja

ata vai assinada pela Pregoeira, pelos membros da Equipe de Apoio e representante

da empresa licitante.

C A S - (? - VbjUfK>^
^ CARLA SABRIHIA iZAR AUGUSTO FERNANDO LUCIETTO

RECH MALINSKI ^ SOARES Equipe de Apoio

Pregoeira Equipe de Apoio 070.286.259-23

068.626.699-40 066.452.549-03

ATA DE RECEBIMENTO DE DOCUMENTOS PREGÃO PRESENCIAL 055/2022Página 1

^Icitajão^lanalt^P^^ai^

De: Intercon Contabilidade <inter.conta@hotmail.com>

Enviado em: quarta-feira, 17 de agosto de 2022 10:37
Para: licitacao@planalto.pr.gov.br
Assunto: CND Prefeitura Maringá
Anexos: AE9A4DA788DD4DA3A4E36A77211A2847[1160989].png;

BEFEC217C3C047DB96CB590A97AFAF92[1160990].jpg;
certidao_negativa_de_debitos cpf_cnpj_maringa_.rpt04_08_10.38.pdf

Empresa M.GIROLDO DECORA LTDA

"CERTIDÃO NEGATIVA COM EFEITO NEGATIVA"

Wilson

Oi
tmmCQN CQNTAB E BEfkVIÇOB

Phone: 44 3031-7126

Mobile: 44 991128880

Emaíl? mter.coiita0hotmail.com

Enviado do Emaíl para Windows

ESTADO DO PARANA

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MARINGA

SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

Certidão Positiva de Débitos com Efeito de Negativa N^ 226312/2022

Certificamos, conforme requerido por M GIROLDO DECORA LTDA, CPF/CNPJ n®

18.900.026/0001-51, para fins DE LICITAÇÃO, que CONSTAM DÉBITOS MUNICIPAIS

(impostos, taxas, contribuições, receitas não tributárias, Inscritos em dívida ativa ou não

dos Cadastros Mobiliários e Imobiliários) até a presente data em nome de M GIROLDO

DECORA LTDA, CPF/CNPJ n° 18.900.026/0001-51, situado(a) na cidade de Maringá

MAS QUE SE ENCONTRAM COM A EXIGIBILIDADE SUSPENSA EM RAZÃO DO

PROCESSO N® 01.06.00044315/2022.44.

Fica ressalvado o direito da Fazenda Pública Municipal em cobrar débitos posteriormente

apurados, mesmo referentes a períodos compreendidos nesta Certidão.

Emitida em: 04/08/2022

Válida até: 02/11/2022

Certidão emitida com base nas normas:

CTN - Código Tributário Nacional

CTM - Código Tributário Municipal

Decreto Municipal n® 1500/2017

Código de Autenticação: 69FE927C6D6E677A6A9E154AFBE98507

Para verificar a autenticidade, consulte o site: http;//venus.marínga.pr.gov.br:8090/portal-contribuinte